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رییسکلدادگستریآذربایجانشرقی

۲سالگذشتهچشمگیربوده
وبرایمردمملموساست

تبریز_امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد سرآمد - خلیل اللهی: 
اینکه اقدامات عمرانی شهرداری طی ۲ سال گذشته چشمگیر 
بوده و برای مردم ملموس است، افزود: اتمام پروژه های نیمه تمام شهری 

اقدام ارزشمندی در تراز انقلاب بود.
رییس کل دادگستری آذربایجان شــرقی با بیان اینکه شهرداری تبریز در 
حوزه تنظیف و نگهداشت شهری نیز عملکرد مطلوبی داشته است، یادآور 
شد: شهرداری تبریز در حوزه فضای سبز شهری اقدامات مثمر ثمری انجام 
داده است به طوری که دوره مدیریتی یعقوب هوشیار در کسوت شهردار 
تبریز، دوره موفقی  قلمداد می شود و این موضوع به عواملی چون توان 

مدیریتی شهردار و پتانسیل های مجموعه شهرداری وابسته است.
خلیل اللهی با اشــاره بــه اینکه احیای حقوق شــهرداری بــا همکاری 
دادگستری استان ارزشمند است، تصریح کرد: آماده همکاری با شهرداری 

برای افزیش رضایتمندی شهروندان و بهبود عملکرد شهرداری هستیم.
موسی خلیل اللهی با اشــاره به بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح شهید 
مالک رحمتی در هفته گذشته خاطرنشان کرد: بهره برداری از پروژه های 
ترافیکی در کمترین زمان ممکن از دیگر اقدامات قابل تقدیر شهرداری 

تبریز است.
همچنین دادستان عمومی و انقلاب اسلامی مرکز آذربایجان شرقی نیز در 
دیدار با شــهردار تبریز گفت: پروژه های نیمه تمام در شهر ذهنیت منفی 
در اذهان شهروندان ایجاد کرده بود که خوشبختانه با نصب روزشمار و 

فعالیت بی وقفه عمرانی شهرداری تبریز این موضوع برطرف شد.
دادســتان عمومی و انقلاب اسلامی مرکز آذربایجان شــرقی با اشاره به 
وظیفه شهرداری در مقابله با سدمعبر گفت: شهرداری تبریز در موضوع 
ســاماندهی وانت بارها اقدامات خوبی انجام داد و لازمه بهبود شرایط، 

تداوم این طرح با همراهی تمامی دستگاه های دخیل در سدمعبر است.
محبوب علیلو با بیان اینکه در حوزه پســماند و تفکیــک از مبدا اقدام 
ارزشــمندی انجام یافته اســت، ادامه داد: بهره برداری از پروژه لندفیل 
پســماند اقدام مطلوبی بود  و در کمتر اســتانی شــاهد چنین پروژه ای 
هستیم.وی در پایان خاطرنشان کرد: با دید وســیعی که در موضوعات 

فرهنگی اجتماعی در شهرداری وجود دارد.

پاسخشرکتآبوفاضلابگیلان:

مسمومیتتعدادیازشهروندان
رضوانشهریبهآبآشامیدنیربطندارد

رشت- منکویی خبرنگار اقتصادسرآمد- شرکت آب و فاضلاب 
گیلان اعلام کرد: پس از بررسی میدانی و آزمون های کیفی آب 
شهرستان رضوانشهر مشخص شد مسمومیت مشترکان این شهرستان به 

مصرف آب شبکه توزیع ربط ندارد.
با توجه به مطلب منتشر شده با عنوان مســمومیت جمعی از شهروندان 
رضوانشــهر با علایم تهوع همراه با درد بدن و سوزش معده و تشخیص 
اولیه مبنی بر آلودگی آب در شبکه های اجتماعی و رسانه ها، پاسخ شرکت 

آب و فاضلاب گیلان برای تنویر افکار عمومی به شرح زیر منتشر شد:
»این شــرکت اعلام کرد: بلافاصله پس از نشر این خبر در شامگاه جمعه 
۱۴۰۳/۴/۸ و بازدید مشــترک همکاران واحد کنترل کیفیت و اداره بهره 
برداری آب امور آب و فاضلاب رضوانشهر با کارشناس بهداشت محیط 
مرکز بهداشت شهرستان رضوانشهر از وضعیت کیفیت آب شرب شبکه 
توزیع مناطق اعلام شده، آزمون های کلرسنجی، کدورت سنجی و دیگر 
بررسی های میدانی انجام و گزارشــی تهیه شد که خوشبختانه وضعیت 
کیفیت آب آشــامیدنی از نظر کلر باقیمانده، کدورت، رنگ و بو مطلوب 
ارزیابی شــد و در نتیجه هیچ گونه ارتباطی بین مسمومیت مشترکان در 
رضوانشهر و مصرف آب شرب شــبکه توزیع در این شهرستان وجود 
ندارد.در ادامه این جوابیه آمده اســت: بر اساس بررسی های انجام شده 
در سامانه ارتباطات مردمی ۱۲۲ و گزارش های بهره برداری، هیچ حادثه 
کیفی در خصوص اختلال در روند گندزدایی و بروز شکستگی در شبکه 

توزیع در روز های اخیر گزارش نشده است.
شرکت آب و فاضلاب گیلان در ادامه اعلام کرد: برای اطمینان از کیفیت 
مطلوب آب آشامیدنی رضوانشهر، عملیات شستشوی شبکه توزیع مناطق 
مورد نظر دیشب انجام شده و کلر باقیمانده در آب در محدوده استاندارد 
افزایش یافت.همچنین ساعت ۵ صبح امروز ۹ تیر ۱۴۰۳، دوباره از آب 
منطقه عملیات نمونه برداری و کلرسنجی انجام شد که نتیجه آن، مطلوب 
بودن کلر باقیمانده آزاد در تمامی نقاط شــبکه توزیع را نشان داد. ضمن 
اینکه در خبر پخش شده از خبر گیلان و در توضیحات فرماندار محترم 
شهرستان رضوانشهر، هیچ گونه اشاره و ارتباطی بین وقوع این رخداد و 

آب آشامیدنی شهر رضوانشهر مطرح نشده بود.

سرپرستمعاونتخدماتشهریشهرداریاراک:

شهرداریآمادهاجرایادامهپروژه
پیادهراههستهمرکزیشهرمیشود

اراک –غلامی خبرنگار اقتصادسرآمد-  سرپرست معاونت 
خدمات شهری شهرداری اراک گفت: مقدمات اجرای ادامه 
فاز نخست پیاده راه هسته مرکزی شــهر واقع در ضلع جنوبی خیابان 
امام خمینی)ره( از زیر پل خیبر تا ابتدای خیابان شهربانی، طبق مصوبه 

شورای ترافیک استان در حال انجام می باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حســین عبداللهی فر در جلسه هماهنگی 
اجرای ادامه پروژه پیاده راه هسته مرکزی شــهر که با حضور نماینده 
پلیس راهور استان، رییس کمیسیون فنی، عمران، ترافیک و شهرسازی 
شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری برگزار شد، گفت: مقدمات 
اجرای این پروژه شهری انســان محور که با مصوبه شورای ترافیک 

استان در دستور کار شهرداری قرار گرفته، در حال انجام است.
وی در ادامه افزود: فاز نخست اجرای ادامه پروژه پیاده راه هسته مرکزی 
شهر، در ضلع جنوبی خیابان امام خمینی)ره( از زیر پل خیبر تا ابتدای 

خیابان شهربانی اجرایی و عملیاتی می شود.
عبداللهی فر خاطر نشان کرد:در راســتای آماده نمودن افکار عمومی 
جهت اجرای این پروژه شهری انسان محور، در روزهای دوشنبه، طرح 
دوشنبه های پاک اجرایی می شود، به این صورت که در ساعاتی از روز 
که جزییات آن به اطلاع شهروندان رسانده می شود، تردد خودروها در 
ضلع جنوبی خیابان امام خمینــی)ره( از زیر پل خیبر تا ابتدای خیابان 
شهربانی ممنوع و تنها عابران پیاده می توانند از این معبر استفاده نمایند.

سرپرســت معاونــت خدمــات شــهری شــهرداری اراک 
تصریح کــرد: در دوشــنبه های پاک،معبــر و ضلع شــمالی خیابان 
 امام خمینــی)ره( بــاز و تردد وســایل نقلیــه در این معبــر مجاز 

می باشد.
وی همچنین با اشاره به اینکه همراهی شهروندان و همکاری دستگاه 
ها به ویژه پلیس راهور با مجموعه شهرداری از عوامل مهم در موفقیت 
اجرای این پروژه شهری می باشــد، تاکید کرد: اجرای پروژه پیاده راه  
سازی با هدف تمرکززدایی از هسته مرکزی شهر انجام می باشد.لازم به 
ذکر است، در این جلسات نظرات کارشناسی پیرامون محدودیت های 

ترافیکی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

       گروه فرهنگ دریــا - امید متین - ۱۶آبان، روزي اســت که بعد از 
صدها سال توطئه استعماري و اســتثماري که موجب دوري ایرانیان 
و بي توجهي دولت ها به توسعه دریایي ایران بود، ایران به سمت دریا رو کرد و 
به دریا اندیشید. ابلاغ سیاست هاي توســعه دریاپایه توسط رهبر فرزانه انقلاب 
اسلامي، دوران نویني در توسعه ایران با تکیه بر توسعه دریایي نوید داد. سال هاي 
سال، اســتعمار تلاش کرد تا ایرانیان را از دریا دور نگه دارد. مي دانست که دریا 
موهبتي بزرگ براي ایرانیان است که اگر به آن توجه کنند، گوي سبقت پیشرفت 
را از جهانیان خواهد ربود و به سرعت به سمت تعالي پیش خواهد رفت. تا ۱۶ 
آبان امســال، بر موفقیت خود لبخند مي زد که با ابلاغ سیاست ها، لبخندش به 

تلخي گرایید. 

۱۶آبانعیداست
اگر ما را افراطي در دریاگرایي نخوانند، مي گوییم که ۱۶ آبان عید دریایي ایرانیان 
است. این روز باید تاریخي شود. باید در تاریخ بماند. باید هر ساله به این مناسبت، 
تمام نگاه هاي ایرانیان به سمت دریا بچرخد. باید روزي در تقویم ثبت شود تا هر 
سال موج عظیم مطالبه و خواســت مردم براي گرایش و توسعه دریایي خود را 
نمایان کند. باید ۱۶ آبان را به رسمیت شناخت طوري که دیگر هیچ نقشه شومي 

نتواند رابطه ما و دریا را بر هم زند. 

شورايفرهنگعمومي
در تحقق اهدف سیاست هاي توسعه دریاپایه، همه توان هاي ملي و مردمي باید 
پاي کار بیاید. این توسعه به دلیل از دست دادن سال ها فرصت، با دولت یک تنه، 
به سامان نمي شود. هم تمامي اجزاي دولت باید پاي کار بیایند و هم تمام ملت 

ایران. این گونه مي توان عقب ماندگي چندصد ساله را به سرعت جبران کرد. 
در این میان، شــوراي فرهنگ عمومي باید میان داري کند. این میدان یک پرچم 
فرهنگ بلند و بزرگ مي خواهد که مي تواند در دستان شوراي فرهنگ عمومي 

قرار گیرد. 
پیشنهاد مي کنیم که شــوراي فرهنگ عمومي، روز ۱۶ آبان ماه را به عنوان »روز 
ملي دریایي ایران« نام گذاري و در تقویم ســالانه ثبت کند. این روز که مصادف 
است با ابلاغ سیاست هاي توسعه دریاپایه توسط رهبر فرزانه انقلاب، یک نقطه 
سرنوشت ساز براي ایران و ایراني اســت. چه خوب است و چه زیباست که هر 
ساله این روز جشن گرفته شود. دریا را به همه ذهن ها و خاطره ها وارد کند و از 

فراموشي و فراموش کاري جلوگیري کند. 
این روز مي تواند فعالان دریایي را معطوف به هدف کند و توسعه دریایي به عنوان 
یک اصل در کشور تبدیل شود. مي تواند مسئولان و مدیران دولتي را در جهت 
تلاشي قرار دهد که هر ســاله گزارش عملکرد خوبي براي ارائه به مردم داشته 
باشند. مي تواند مردم را به سوي دریا مشتاق کند و مهاجرت معکوس را شکل 

دهد و جریان ذهني مردم را از هراس دریا به شوق دریا تبدیل کند. 

نمي توان مدعي بود که بدون فرهنگ و فرهنگ ســازي مي توان به یک توسعه 
پایدار رسید. اصولا بدون فرهنگ ، هیچ توسعه اي قابل تحقق نیست. این است 
که جایگاه مناسبي براي حضور شوراي فرهنگ عمومي در جریان توسعه دریایي 

کشور و اجراي سیاست هاي ابلاغي وجود دارد. 

۹مرداد-نوروزدریا
گفتني است و جالب است که ایرانیان یک روزي به نام نوروز دریا دارند. ریشه 
این نوروز دریا که به معناي توجه و احترام به دریاست، گویا به سلخ برمي گردد. 

بخشي از جزیره قشم در استان هرمزگان. 
مردم ســلخ هر ســاله، در نهم مردادماه، عید دریایي دارند با رسم و رسومي که 
از نیاکانشان به آن ها رسیده اســت. مثلا با خاک مخصوصي به نام گلک، رنگ 
مي سازند و به خانه و احشام مي مالند. لباس هاي نوي مي پوشند و و خوراک هاي 
دریایي میل مي کنند. جشن و دید و بازدید،  نشاط و سرور و همه چیز براي توجه 

و و احترام به دریا. 
این که دقیقا این نوروز دریایي از کجا ریشه گرفته، موضوع این نوشتار نیست؛ 
مد نظر ما این است که مي توان همین نوروز را هم گسترش داد. اگر قرار است بر 
اساس سیاست هاي توسعه دریایي و طرح نوین آمایش سرزمیني و تعدد استان 
هاي دریایي، دیگر یک کشور خشک و کویري نباشیم و کشوري دریایي باشیم که 
از شمال و جنوبگان داراي دریا هستیم، بهتر است نوروز دریایي هم داشته باشیم. 
این یعني، تحقق بخش مهمي از سیاســت هاي توســعه دریا پایه. یک پایه این 
توسعه،  مردم هستند. بدون مردم، توســعه مفهوم ندارد. براي مردم باید فرهنگ 
سازي کرد. یک نوروز دریایي در نهم مرداد مي تواند در این مسیر خیلي به کشور 

کمک کند.

روزهايدریایي
در تقویم یک روز به نام روز دریانوردي و یک روز به عنوان روز دریانورد داریم. 

این که این ها از کجا امده اند نیز مورد نظر این نوشتار نیست. موجودیت آن ها و 
اثربخشي ان ها مد نظر ماســت. این دو روز تقویمي بسیار خوب و موثر هستند؛ 
اما محدود به درون فعالان دریایي اســت و بعد عمومي و مردمي ندارند. ما نیاز 
به بعد مردمي براي توســعه دریایي داریم. باید ناباوري به دریا در ذهن ایرانیان 
ترک بردارد و بشکند. باید ایران را دریایي باور کنیم. همه این ها نیاز به فرهنگ و 
فرهنگ سازي دارد. این است که روزي به نام روز ملي دریایي ایران در ۱۶ آبان 
و روزي به نام نوروز دریایي در ۹ مرداد، مي تواند جلوه عمومي و تششع فرهنگ 

عمومي کشور به سمت دریا را به همه ذهن ها و دل ها بتاباند. 

جایگاهشورايفرهنگعمومي
باید پرسید که جایگاه شوراي فرهنگ عمومي کشور در تحقق اهداف سیاست 
هاي توسعه دریاپایه و اجراي قوي آن کجاست؟ آیا بي ربط است یا با ربط؟ اگر 

بي ربط است چرا و اگر با ربط است چگونه؟
ما تصور مي کنیم که مناسب باشــد که شوراي فرهنگ عمومي موضوع سیاست 
هاي ابلاغي مقام معظم رهبري را در جلساتي مورد کنکاش قرار دهد و جایگاه و 

مسئولیت و رسالت خود در این باره را کشف و بیان کند. 
به نظر مي رسد که بررسي روز ملي دریایي ایران و نوروز دریا هر دو براي ایرانیان 
قابل طرح و بحث باشد. ما در روزنامه دریایی اقتصاد سرآمد براي مشارکت در 
تحقیق و پژوهش براي رد یا اثبات این پیشــنهادات و انعکاس مطلوب نتایج آن 
به افکار عمومي و به خصوص به اهالي دریا اعلام آمادگي مي کنیم. در پرتو این 
روزها مي توان شاهد موج بزرگي از فعالیت هاي فرهنگي- ادبي و هنري دریایي 
باشیم و همه دل ها و نگاه هاي ایرانیان را به سمت دریا جلب کنیم. همه را با دریا 
آشتي دهیم و در تقویت سیاست مهاجرت معکوس به ســمت دریا و افزایش 

جمعیت سواحل کمک بزرگي انجام دهیم. 
به امید تحقق واقعي و قوي سیاست هاي ابلاغي مقام معظم رهبري-مدظله- در 

توسعه دریاپایه و دیدن ایراني نوین و مافوق منطقه و جهان.

پیشنهاد»اقتصادسرآمد«بهشورايفرهنگعمومي؛

۱۶ آبان روز ملي دريايي 
در تقويم ايران

ضرورتورودشورايفرهنگعموميبه
تحققاهدافسیاستهايتوسعهدریاپایه

ایرانزمین

پرداخت۴۰درصدحقوقبهعنوان
کمکمعیشتماهیانهبهبازنشستگان

بانکمسکن
در جلسه هیأت امنای مؤسسه »مدیریت همیاری 
آتیه امید« با حضور دکتر ســید عباس حسینی، 
مدیرعامل بانک مســکن، پرداخت ۴۰ درصد 
مبلغ حکم بازنشســتگی به عنوان مســتمری 
ماهیانه به بازنشســتگان از محل صندوق تامین 
آتیه با لحاظ تعدیل بر اساس سابقه خدمت در 

بانک مسکن به تصویب رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، باتوجه به تصویب 
عملکرد و صورت های مالی موسسه »همیاری 
آتیه امید« برای ســال مالی منتهی به ۳۰ آذرماه 
۱۴۰۲ روز گذشــته، جلســه ای بــا حضــور 
مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک مسکن 
به عنوان اعضای هیأت امنا و مدیران مؤسسه و 

جمعی از بازنشستگان بانک برگزار شد.
مدیرعامل بانک مســکن در حاشیه این جلسه 
گفت: در این جلســه مباحثــی در خصوص 
صندوق هــای تامیــن آتیه و تامین خســارت 
تسهیلات کارمندی مطرح شد و اصلاحاتی به 

تصویب رسید.
وی افــزود: پرداخــت ۴۰ درصــد حقــوق 
بازنشستگی به بازنشستگان به عنوان مستمری 
ماهیانه )کمک معیشت( از محل صندوق تامین 
آتیه بر مبنای تعدیل بر اساس سابقه خدمت در 
بانک مسکن از ابتدای امسال مهمترین مصوبه 

این جلسه بود.
دکتر حســینی گفت: اتخاذ رویه هایی که منجر 
به افزایــش رضایت مندی همــه ذی نفعان اعم 
از کارکنان شاغل، بازنشســته و وظیفه بگیران 

می شود، مورد تاکید است.
گفتنی است بازنشســتگان حاضر در جلسه نیز 
موضوعات و دغدغه های این قشر از همکاران 
را مطرح کردند و دکتر حسینی مدیرعامل بانک 
مسکن پس از بررسی این چالش ها، راهکارها و 

دستورات لازم را صادر کرد. 

در مجمع عمومی عادی سالیانه؛
صورتهایمالیسال۱۴۰۲بانکسینا

تصویبشد

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک سینا)سهامی 
عام( با حضور سهامداران در باغ پردیس تهران 

برگزار شد.
گزارش اقتصادســرآمد، در ایــن مجمع که با 
حضور دارندگان بیش از ۷۷ درصد از سهام بانک 
به صورت حضوری و برخط برگزار شد، پس از 
ارائه گزارش عملکرد بانک در سال مالی گذشته 
توسط علی ابدالی، مدیرعامل و قرائت گزارش 
حسابرس و بازرس قانونی، صورت های مالی 
سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ این بانک به 
تصویب رسید.در این مجمع سهامداران حاضر 
با تقسیم سود ۴۸ ریالی به ازای هر سهم موافقت 
کردند. همچنین با رأی سهامداران، روزنامه های 
اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های 
کثیرالانتشار جهت درج آگهی های بانک انتخاب 
شدند.در این جلســه ســازمان حسابرسی به 
عنوان بازرس و حســابرس بانک در سال مالی 

۱۴۰۳انتخاب شد.

آگهيموضوعماده3قانونوماده۱3آییننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی‹‹

برابر راي شــماره 140360301206000665 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی مظلومی بالسینی  فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 1520008181، نسبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ يک 
قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت 246.68 مترمربع  پلاک 5434 فرعی از141 اصلی 
مفروز ومجزی شــده از پلاک14 فرعی از 141 اصلی واقع در صالحیه خريداری از مالک 
رسمی آقای محمدقربانی محمدآبادی محرز گرديده است ،لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشــود،در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خودرا به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.تاريخ انتشار 
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